
CROYDON

MPGS-95.621.00718-APANQUEQUEIRA (MPGS)

Item Código
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21282-7
20302-7
00635-7
20959-7
20905-7
20555-7
10009-7
20558-7
20756-7
00481-7
02263-7
17667-7
01917-7
00566-7
02641-7
00642-7
10025-7
17669-7
00604-7
00643-7
17668-7
00359-7
18789-7

Descrição

Placa Aquecimento  
Gabinete 
Porca Sext. M6
Injetor 
Registro 
Tubo Coletor
Rodo
Suporte do Coletor
Espátula
Paraf. Cab. Len. 3/16"
Manipulador 
Suporte para Queimador 
Pé de Nylon
Paraf. A.A. 3,5
Fundo 
Arruela Lisa 1/4" 
Espaçador da Placa de Aquecimento
Espalhador
Porca Sext. 3/16"
Arruela Lisa 3/16" 
Queimador 
Parafuso
Etiqueta Heavy Duty
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